REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-32051/24 daté: 17.12.2024

Npi - 01/410 daté: 17.12.2024

Bazuar né€ nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t& Komunds s& Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008:
Nenit 5 t& Udhézimit Administrativ té MAPL-s¢, pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ Kuvendit t&
Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe né bazé t& nenit 4 dhe 6 t& Rregullores t& Punés sé

Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 & datés 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit vendosi té bgjé
kéte:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -XII- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES

E cila do té mbahet né sallén e Kuvendit mé: 24.12.2024 (e marté) N&éora: 09:00h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 29.11.2024,

2. Propozim-Vendim pér anulimin e Vendimit Npi-01-156 dhe Planin pér Integritet Npi-01-157 t&
datés 27.04.2023,

Propozi-Vendim pér plotésim-ndryshimin e vendimit Npi- 01-291 dt. 27.09.2022 pér KKSB,
Raporti i pérgjithshém i 6-mujorit t& 1I-t& i Punés s& ekzekutivit né Komunén e Shtimes,

Shgyrtimi i Draft-Planit t& Punés s&¢ Kuvendit dhe Orarit t& mbledhjeve pér vitin 2025,

By e &

Pyetje — Pérgjigje.
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